Que, dicho proyecto se encuentra comprendido entre las que son financiables por el
Fondo.

Por todo ello el
Honorable Concejo Municipal,

Resuelve:

ARTÍCULO 1º: Solicitase al Gobierno Provincial, en el marco de la Ley 12.385 y su
Decreto Reglamentario Nº 1123/08, el aporte de pesos diez millones cuatrocientos
noventa y cinco mil ($ 10.495.000), correspondientes a la asignación año 2018 no
reintegrables para la realización del proyecto “Adquisición desobstructor y aspirador con
camión”.

ARTÍCULO 2º: Facultase al señor Intendente Jorge R. BERTI, DNI: 13.037.324 a
gestionar los fondos citados y convenir con el Gobierno Provincial el financiamiento total o